
 
 

CODICE SCUOLA 
LOTD002015 

 
IIS DI SANT’ANGELO LODIGIANO 

C.F. 92500340150   C.M. LOIS00200V  C.U. UF1YPM 
 

IIS  “RAIMONDO PANDINI” 
V.le EUROPA n.4, 26866 SANT’ANGELO LODIGIANO (LO) 

LAS  “CALLISTO PIAZZA” 
(Sezione associata) Via FASCETTI, n. 3 26900 LODI 

 
 

CODICE SCUOLA 
LOSL002016 

 

 
IIS “RAIMONDO PANDINI” LAS “CALLISTO PIAZZA” Tel. 0371 210076 - fax 0371 210078 

sito internet: http://www.iispandinipiazza.edu.it 
LOIS00200V@ ISTRUZIONE.IT   Pec: LOIS00200V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Prot. n.8041 /2023                                                         SANT’ANGELO LODIGIANO, 19 NOVEMBRE 2023 
 

Alle/ai Componenti Elette/i nel Consiglio di Istituto  
Arcelli Sofia-Benini Matilde-Pacchiarini Francesca-Sagittario Federico 

All’Albo dell’Istituzione Scolastica  
Al sito web  

 
D E C R E T O 

 
OGGETTO: Decreto di nomina della componente annuale studentesca del Consiglio di Istituto – 2023/2024 
                    I.I.S. di Sant’Angelo Lodigiano PANDINI PIAZZA 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte I^ - Titolo I^, concernente 

le norme sulla istituzione degli organi collegiali della scuola; 

VISTA l’O.M. n.215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni concernente le norme sulla 

elezione del Consiglio di Istituto; 

VISTA la Legge 107/2015; 

Vista la Nota del MIM Prot. n. 29795 dell’11 settembre 2023;  

Vista la Nota USR Lombardia prot. n.29030 del 29 settembre 2023 avente come oggetto Elezioni degli 

organi collegiali a livello di istituzione scolastica-a.s. 2023/2024; 

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti effettuata in data 23.10.2023, Prot.7131/2023 del 23/10/2023;  

CONSIDERATO che, entro i previsti 05 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione 

delle/degli elette/i di cui innanzi, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni 

medesime;  

CONSIDERATA inoppugnabile in data 28 ottobre 2023 la proclamazione delle/degli elette/i di cui innanzi; 

D E C R E T A 

La componente annuale studentesca del Consiglio di Istituto dell’Istituto dell’IIS di Sant’Angelo Lodigiano per 

l’a.s. 2023/2024, è così costituita:  

STUDENTI ISTITUTO D APPARTENENZA  

Studente ARCELLI SOFIA LAS “Callisto Piazza” 

Studente BENINI MATILDE IIS “Raimondo Pandini” 

Studente PACCHIARINI FRANCESCA IIS “Raimondo Pandini” 

Studente SAGITTARIO FEDERICO LAS “Callisto Piazza” 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Daniela Verdi 

(documento informatico firmato digitalmente ai sensi della ai sensi dell’art. 24 del CAD D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 


